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Yli 140 000 suomalaista haaveilee
muutosta asumaan Lappiin
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Yhä useampi haaveilee Lappiin muutosta. Lapin
muuttajapotentiaalia kartoittaneen tutkimuksen
mukaan yli 140 000 suomalaista arvioi
muuttavansa Lappiin pysyvästi tai väliaikaisesti.

Yleisesti ottaen Lappi kiinnostaa asuinpaikkana hieman yli puolta
miljoonaa suomalaista. Lapin muuttajavetovoima perustuu pitkälti
luontoon ja vapaa-aikaan. Myönteisintä suhtautuminen Lappiin
muuttoon on nuorilla, alle 40-vuotiailla, pohjoissuomalaisilla ja
opiskelijoilla.

Tutkimuksen mukaan muuttohalukkuus Lappiin näyttäisi kasvavan
maltillisesti seuraavina vuosina ja reilummin yli viiden vuoden
aikajänteellä. Muuttopäätöksen tehneistä 40 prosenttia arvioi
muuttavansa Lappiin vasta vuoden 2026 jälkeen. Mikäli vastaajat
toteuttavat aikeensa, se tarkoittaisi Lappiin muuttaneiden määrän
kasvua 25 prosenttia vuonna 2023, vuoden 2020 tasosta. Kasvu
merkitsisi yli 7000 uutta lappilaista vuosittain.

Tutkimuksen mukaan Lappi ja Lapin kunnat tunnetaan verrattain
hyvin ja Lappiin muuttamiseen liitettävät mielikuvat ovat melko
myönteisiä. Lapin vetovoima perustuu pitkälti luontoon ja vapaa-
aikaan. Tärkeimpiä syitä Lappiin muutolle ovat mm. ainutlaatuinen
luonto, parempi tasapaino työn ja vapaa-ajan välillä, asumisen
kohtuuhintaisuus sekä turvallisuus. Esteenä Lappiin muutolle ovat
puolestaan usein mielikuvat heikoista työ- ja
opiskelumahdollisuuksista sekä palveluiden puutteesta.

– Se, että työikäisten suomalaisten muuttoliike Lappiin näyttäisi
olevan kasvussa, on tietysti hieno uutinen, sanoo House of
Laplandin toimitusjohtaja Sanna Tarssanen.

– Muuttopäätös on iso ja sitä harkitaan usein vuosia. On
ensiarvoisen tärkeää, että pystymme rohkaisemaan muutosta
haaveilevia toteuttamaan unelmansa. Jotta onnistumme, on meidän
pystyttävä muuttamaan muuton esteinä olevia mielikuvia, Tarssanen
jatkaa.
Juuri käynnistyneessä Muuttokuumetta-kampanjassa pureudutaan
muuton esteisiin. Kampanja auttaa muuttokuumeesta kärsiviä
tarjoamalla argumentteja Lappiin muuttamisen puolesta. Muuttajat
voivat myös osallistua kilpailuun, jossa palkintona on matka tulevaan
kotikuntaan. Ensimmäisten viikkojen aikana kilpailuun on osallistunut
jo lähes tuhat potentiaalista muuttajaa.

Lapin muuttajapotentiaali -tutkimus (2021)
https://www.lapland.fi/fi/house-of-lapland/hankkeet-ja-
onnistumiset/tutkimustulos-lappi-houkuttelee-asuinpaikkana/
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